
２０２２年２月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 秋本剛宏 

地域開発室室長 井村和貴  

防災意識変革委員会委員長 齋藤友作 

 

「４月オープン例会～危機迫る！備えよう！地域防災の大切さ～」 

のご案内 

 

拝啓 余寒の候 皆様におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

シニアメンバーの皆様には、平素より公益社団法人姫路青年会議所の運動や活動にご理解とご協力を賜りまして、

心より御礼申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「４月オープン例会～危機迫る！備えよう！地域防災の大切さ～」を開催いた

します。  

公益社団法人姫路青年会議所は昨年度から防災に関する委員会が立ち上がり、今年度は姫路市民の地域防災力を向

上させ広げていきたいと考えております。今後、姫路のまちが災害時に備え迅速に対応できる災害に強いまちづくり

を推進する上で、姫路市民の方々に学んでいただく例会となります。 

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名 称】 「４月オープン例会～危機迫る！備えよう！地域防災の大切さ～」 

【日 時】 ２０２２年４月１３日（水曜日） 

受付１７：３０  開始１８：００～２０：００ 

【会 場】 アクリエひめじ 中ホール 

住所 姫路市神屋町１４３－２    ＴＥＬ （０７９）２６３－８０８２ 

 

※事前登録制とさせていただいておりますので、Ｅ－ｍａｉｌ又は添付のチラシにてＦＡＸでご返信くださいますよ

うお願いいたします。 

※誠に勝手ではございますが、ご出席される場合は２０２２年３月１４日（月曜日）までにＦＡＸまたはメールにて

ご返答いただきますようお願い申し上げます。 

 

公益社団法人姫路青年会議所事務局 

ＦＡＸ：０７９－２８１－０８６４   ＭＡＩＬ：info@himejijc.or.jp 

■お問い合わせ連絡先：防災意識変革委員会  委員長 齋藤友作 

ＴＥＬ： 

ＭＡＩＬ： 

０９０－６８２５－７６９４ 

saitou_yuusaku1278@himejijc.or.jp 

  

以上 

 


